江市监知促函〔2024〕111 号

江门市市场监督管理局关于公布 2022-2023 年度

省促进经济高质量发展专项资金（市场

监督管理-知识产权创造运用保护

及省部会商）江门市项目

验收结果的通知

各项目承担单位：

根据省促进经济高质量发展专项资金（知识产权）项目实施

情况，我局组织开展了期满项目的结题验收工作。现将 2022-2023

年度省促进经济高质量发展专项资金（市场监督管理-知识产权

创造运用保护及省部会商）江门市项目结题验收结果予以公布。

江门市市场监督管理局

2024 年 6 月 21 日

公开方式：主动公开

— 2 —

2022-2023 年度省促进经济高质量发展专项

资金（市场监督管理-知识产权创造运用

保护及省部会商）江门市项目

结题验收结果

项目类别 项目类型 项目承担单位 验收结果

2022 年度
省促进经济
高质量发展
专项资金
（市场监督
管理-知识
产权创造运
用保护及
省部会商）
江门市

地市知识产权
信息公共服务
节点建设项目

江门市知识产权快速维权中心 优秀

高新区知识产
权协同运营中
心建设项目

横琴国际知识产权交易中心
有限公司

通过

中小学知识产
权教育推广普

及项目
江门日报社有限公司

再次验收
通过

2023 年度
省促进经济
高质量发展
专项资金
（市场监督
管理-知识
产权创造、
运用和保
护）江门市

支持知识产权
协同运营中心

项目

横琴国际知识产权交易中心
有限公司

优秀

知识产权质押
融资“入园惠
企”对接金融机

构项目

广东智慧财富知识产权运营
有限公司

优秀

— 3 —

项目类别 项目类型 项目承担单位 验收结果

2023 年度
省促进经济
高质量发展
专项资金

（市场监督
管理-知识
产权创造、
运用和保

护）江门市

创新知识产权
租投结合投融

资项目

深圳中科知易产业投资
有限公司

优秀

战略性产业集
群专利导航项

目

横琴国际知识产权交易中心
有限公司

通过

中小学知识产
权教育推广普

及项目
江门日报社有限公司 优秀

		2024-06-24T09:25:48+0800
	signature info(version:5.56.18)